АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.10.2012.

        № 1216

        г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.08.2011. №771

В связи с ежегодным проведением конкурса  на лучшую организацию работы  по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 26.08.2011. №771 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы  по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска»:

1.1.В разделе 3:

1.1.1. Пункт 3.4. исключить.

1.2.В разделе 5:

1.2.1.  Пункт 5.4. изложить в следующей редакции:

«5.4. Организации, желающие принять участие в конкурсе, направляют в адрес Администрации города заявки по форме, разработанной и утвержденной комиссией по охране труда (далее – комиссия) на момент объявления конкурса.».

1.2.2. Добавить пункт 5.5. следующего содержания:

«5.5. Конкурс проводится  в период с сентября по декабрь каждого года.».

1.3. Раздел 6 исключить.

1.4. В разделе 7:

1.4.1. Пункт 7.1. изложить в следующей редакции:

«7.1. Подведение итогов конкурса осуществляется комиссией путем оценки показателей состояния условий и охраны труда, представленных организациями, за  два предыдущих и текущий годы.».

1.4.2. Пункт 7.2. исключить.

1.4.3. В пункте 7.8. слова: «за подписью заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам, председателя комиссии Е.И. Туркатовой.» заменить словами «за подписью председателя комиссии по охране труда.».

1.4.4. Пункт 7.9. исключить.

1.5.Приложение №1 к Положению о конкурсе на лучшую организацию работы  по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска исключить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит: сектор  по труду Администрации города